Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

PRO-REITORIA DE EXTENSAOPRO-REITORIA DE EXTENSAO

Resultado Final do Edital Nº 086/2022Resultado Final do Edital Nº 086/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE CURSINHOS DO IFSPPROGRAMA INSTITUCIONAL DE CURSINHOS DO IFSP

SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃOSELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO

O Ins0tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Pró-Reitoria de Extensão (PRX), após análise

da Comissão de Avaliação ins0tuída pela Portaria n° 1.671/2022 e do período recursal, torna público o RESULTADO FINAL do Edital PRX nº

086/2022 - Programa Institucional de Cursinhos do IFSP.

PROPOSTAS CONTEMPLADASPROPOSTAS CONTEMPLADAS

CâmpusCâmpus Título do ProjetoTítulo do Projeto

Avaré
Cursinho Popular "Djanira Motta e Silva" - edição 2022 - do IFSP -

Avaré

Catanduva Cursinho Popular Carolina Maria de Jesus

PORPOSTA APROVADA COM RESSALVAS*PORPOSTA APROVADA COM RESSALVAS*

CâmpusCâmpus ProjetoProjeto

São João da Boa Vista Cursinho Pré-vestibular IFSP-SBV

* a proposta deverá ser adequada, conforme parecer emi0do pela Comissão de Avaliação, e que consta no SUAP, no prazo de até 07 (sete) dias a par0r da

publicação deste resultado final. Caso as correções não sejam realizadas, o projeto será desclassificado.

São Paulo, 29 de março de 2022.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Pró-Reitora de Extensão

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, PRO-REITOR - CD2 - PRO-EXTPRO-REITOR - CD2 - PRO-EXT, em 30/03/2022 13:11:00.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 29/03/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

319600

560889a043

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: